АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОВАР ШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2022 № 14-п  с.Ермак

Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории

Ермаковского сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Законом

Омской области от 24.07.2006 № 770-ОЗ «Кодекс Омской области об административных

правонарушениях», руководствуясь Уставом Ермаковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Местом выпаса сельскохозяйственных животных на территории Ермаковского

сельского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области

определить:

а) в селе Ермак - земельный участок с кадастровым номером 55:17:240703:598,

площадью 5561483 кв.м., расположенный: Омская область, Нововаршавский район,

Ермаковское сельское поселение (схема расположения земельного участка прилагается);

б) в ауле Алкул  - земельный участок с кадастровым номером 55:17:240703:598,

площадью 5561483 кв.м., расположенный: Омская область, Нововаршавский район,

Ермаковское сельское поселение (схема расположения земельного участка прилагается);

            в) в  селе Береговое  - земельный участок с кадастровым номером 55:17:240703:598,

площадью 5561483 кв.м., расположенный: Омская область, Нововаршавский район,

Ермаковское сельское поселение (схема расположения земельного участка прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации «Нововаршавский муниципальный вестник», обнародовать на

информационных стендах, расположенных в установленных местах на территории

населенных пунктов Ермаковского сельского поселения, а также разместить на

официальном сайте Ермаковского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                     В.Н. Немцева

                                                                                                Приложение к постановлению

                                                                                сельского поселения № 14-п от 02.02.2022